２０２２ 年１１月吉日

お客様各位

平和島スターボウル

ボウリング料金改定のお知らせ

平素より、平和島スターボウルをご愛顧いただきまして、誠に有難うございます。

この度、昨今の原油高による燃料高騰の影響に伴い、2022年12月１日より料金改定を下記

のとおり行うこととなりました。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、より一層愛される施設づくりを心掛けて

まいります。

何卒、ご理解ご協力の程、心よりお願い申し上げます。

新 料 金

【投げ放題】

　アフタヌーンライト ２，０００円

　夜の投げ放題ライト １，５００円

　深夜投げ放題５名以上 １，２００円

　深夜投げ放題３～４名 １，７００円

　深夜投げ放題２名 ２，２００円

　深夜投げ放題１名 ３，０００円

【３ゲームパック】

　一般平日18：00まで １，７５０円

　一般平日18：00以降・土日祝 ２，２５０円

　学生平日22：00まで １，３００円

　学生平日22：00以降・土日祝 １，８００円

　小学生以下平日 １，３００円

　小学生以下土日祝 １，６００円

【予約基本２ゲームパック】

　平日17：00まで １，７５０円

　平日17：00以降 １，８５０円

　土日祝 １，９５０円